



**Szpital Specjalistyczny**  
w Białej Podlaskiej

21-500 Biała Podlaska  
ul. Terebelska 57-65

www.szpitalbp.pl

e-mail: sekretariat@szpitalbp.pl

ZP.TB.3520/44- 10065 /18 (7)

Biała Podlaska, 29.08.2018r.

**Dyrektor Naczelny**

tel. 83 414 72 11

**Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno -  
Finansowych  
Gł. Księgowy**

tel. 83 414 72 15

fax 83 414 72 20

**Sekcja Zamówień  
Publicznych**

tel. 83 414 72 96

tel/fax 83 414 72 97

zam.publ@szpitalbp.pl

## WYJAŚNIENIE SIWZ (1)

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na dostawę ręczników Z-Z, ręczników papierowych, papieru toaletowego, papieru na roli i druków medycznych w podziale na 4 części. ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 601922-N-2018 z dnia 22.08.2018 r. sprawa ZP.3520/44/18.

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez wykonawców.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, zamieszcza się na stronie internetowej zamawiającego.

### Treść pytań i odpowiedzi:

**Dotyczy części 3, poz.1:**

1. Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

2. Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

3. Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwi łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

4. Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.



5. Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcyjowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

6. Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

7. Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

8. Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

**Odpowiedź:** Nie wymaga. Oferowane wyroby muszą być dopuszczone do obrotu i używania na terenie Polski, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

9. Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

10. Czy zamawiający wymaga rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

11. Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

12. Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

KIEROWNIK  
Sekcji Zarządzeń Publicznych  
*[Podpis]*  
mgr Elżana Radomińska